2020年 4月吉日

お客様各位

宮崎第一信用金庫

預金規定等の電子化のお知らせ

平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫は、環境保全活動の一環として、預金規定等を電子化いたします。

この対応により、当金庫のホームページで最新の規定をご確認いただけることから、誠に勝手ではご

ざいますが、当金庫窓口での下記「預金規定」等の配付および送付を終了いたしますので、何卒、ご理

解いただきますようお願いいたします。

なお、従来どおり書面での交付をご希望されるお客さまは、当行本支店窓口にお申し付けください。

記

【電子化する預金規定等】

 流動性共通規定  定期性預金共通規定

 普通預金規定（無利息型普通預金を含む）  期日指定定期預金規定

 納税準備預金規定  自動継続期日指定定期預金規定

 貯蓄預金規定  自由金利型定期預金（M型）規定

 通知預金規定  自動継続自由金利型定期預金（M型）規定

 定期性総合口座取引規定  自由金利型定期預金規定

 当座勘定規定(一般用)  自動継続自由金利型定期預金規定

 キャッシュカード規定  変動金利定期預金規定(単利型/複利型)

 ICキャッシュカード特約  自動継続変動金利定期預金規定(単利型/複利型)

 デビットカード取引規定  積立定期預金規定

 ペイジー口座振替受付サービス規定  定期積金規定

以上